De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 637,200.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 153,400.00

Total 790,600.00

**Setecientos noventa  mil seiscientos  con 00/100 (790,600.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.2529-Versión 1 790,600.00

Monto de Compromiso
19/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130806535 Impresora V&G, SRL 790,600.00

Total 790,600.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: